
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

осеннего семестра   2021-2022 учебного года

ІІІ курс

очная форма обучения 

КХН-III Ауд. КХС-III Ауд. КХБ-III Ауд. КА-III Ауд. КР-III Ауд. КТВ-III Ауд. КРТ-III Ауд. КБ-III Ауд.

І

ІІ

І
108/

4

ІІ

Сценарное 
Мастерство проф. 
Дунин В.К. Zoom 

4788716046

108
/4

 Журналистики 
преп. Бугаец Е.В. 
Zoom 9062843635 

307/
4

11.00 - 
11.40

І

Практикум по 
подготовке кино-, 
телеработ преп. 
Шупляков В.Р. 

Zoom 7530365599

205
/4

Мастерство 
телеоператора 

преп. Криничный 
К.С. Zoom 

9306354162

108/
4

ІІ

Мастерство 
телеоператора 

преп. Криничный 
К.С. Zoom 

9306354162

108
/4

Практикум по 
подготовке кино-, 
телеработ преп. 
Шупляков В.Р. 

Zoom 7530365599

205/
4

І

ІІ

І

Семинар Основы НИР 
доц. Воеводина Л.П. 

Дата: 11.10.21, 
29.11.21, 27.12.21 
Zoom 3865040906

317
/4

311/
4

Семинар Основы НИР 
доц. Воеводина Л.П. 

Дата: 11.10.21, 
29.11.21, 27.12.21 
Zoom 3865040906

317/
4

ІІ

 История кино-, 
телеискусства доц. 

Беломоина Е.С. 
Zoom 5222896376 

311/
4

І
317/

4

ІІ

І

ІІ

Практикум по 
подготовке кино-, 
телеработ преп. 
Шупляков В.Р. 

Zoom 7530365599

205
/4

І

Индексирование 
документов 

препод. 
Олейникова Е.А. 

Zoom 7564098138

310/
4

ІІ

 Основы 
каталогизации доц. 

Бобрышева А.В. 
Zoom 3903018219 

201а
/4

11.00 - 
11.40

І

ІІ

І

Сценическая и 
экранная речь ст. 

преп. Поляков М.К. 
Zoom 9468558523

307
/4

ІІ

 Журналистики 
преп. Бугаец Е.В. 
Zoom 9062843635 

108
/4

Сценическая и 
экранная речь ст. 

преп. Поляков М.К. 
Zoom 9468558523

205/
4

І
Индидивидуальные 

занятия

ІІ

Сценическая и 
экранная речь ст. 

преп. Поляков М.К. 
Zoom 9468558523

307
/4

І

ІІ

І Zoom

ІІ Zoom

І

ІІ

І

ІІ

 История кино-, 
телеискусства доц. 

Беломоина Е.С. 
Zoom 5222896376 

108
/4

Индексирование 
документов 

препод. 
Олейникова Е.А. 

Zoom 7564098138

310/
4

11.00 - 
11.40

П

І

Практикум по 
подготовке кино-, 
телеработ ст. преп. 

Симоненко Л.О.  Zoom 
4893938254

205
/4

Сценическая и 
экранная речь ст. 

преп. Поляков М.К. 
Zoom 9468558523

307/
4

ІІ
Самостоятельные 

часы

Практикум по 
подготовке кино-, 
телеработ ст. преп. 

Симоненко Л.О.  Zoom 
4893938254

205/
4

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І Zoom

ІІ

Д
е
н

ь
 

В
р
е
м

я

П
а
р
а

Н
е
д

е
л
я Факультет культуры

П
о
н

е
д

е
л
ь
н

и
к

8.00 - 
9.25

1

9.35 - 
11.00

2

Искусство 
балетмейстера доц. 

Негода Л.Л. Zoom 
9069699538

3-
17./

5

Искусство 
балетмейстера доц. 

Негода Л.Л. Zoom 
9069699538

3-
17./

5

 Физическая 
культура 

ст.преп.Волик Г.П. 
Zoom 8511093422 

тре
наж
.зал

 Журналистики преп. Бугаец Е.В. Zoom 
9062843635 

 Физическая 
культура 

ст.преп.Волик Г.П. 
Zoom 8511093422 

трен
аж.за

л

П

11.40-
13.05

3

Тренаж преп. 
Латышева Т.В. 

Zoom 2072908823

401/
4

Тренаж преп. 
Тютюник В.Н. Zoom 

2797378288

201/
4

Тренаж преп. 
Григорян М.Ю. 

Zoom 3708080179

403/
4

 Танец 
преп.Тетянников 

Н.Н. 

3-
30(4
)/5

Русский язык и 
культура речи 

ст.преп. 
Свентицкая Н.С. 

Zoom 8804538772 

301
/4

Русский язык и 
культура речи 

ст.преп. 
Свентицкая Н.С. 

Zoom 8804538772 

301/
4

13.15-
14.40

4

Региональный 
народный танец 
доц. Роговец О.В.  
Zoom 4115226890 

401/
4

Современный 
танец и метод.его 

преподавания 
ст.преп. Решетняк 

О.Р. Zoom 
6260686750 

201/
4

Самостоятельные 
часы

 Сценическая речь 
проф. Евдокимова 

В.Д. Zoom 
9316687830 

1-
25/
5

Русский язык и культура речи ст.преп. 
Свентицкая Н.С. Zoom 8804538772 

301/
4

Имиджелогия 
препод. Абрамова 

Э.Г. Zoom 
5946855509

л/з/4

14.50-
16.15

5
Самостоятельные 

часы

Искусство 
балетмейстера 

ст.преп. Решетняк 
О.Р. Zoom 

6260686750 

201/
4

 История кино-, телеискусства доц. 
Беломоина Е.С. Zoom 5222896376 

16.25-
17.50

6
Русский язык и культура речи ст.преп. Свентицкая Н.С. Zoom 

8804538772 
301/

4

Семинар Основы НИР доц. Воеводина Л.П. 
Дата: 11.10.21, 29.11.21, 27.12.21 Zoom 

3865040906

3-30 
(4)/5

9.35 - 
11.00

 Европейский 
бальный танец и 

метод.его 
преподаванияпреп. 

Григорян М.Ю. 
Zoom 3708080179 

403/
4

Русский язык и 
культура речи 

ст.преп. 
Свентицкая Н.С. 

Zoom 8804538772 

301
/4

История 
хореографического 

искусства доц. 
Негода Л.Л. Zoom 

9069699538

3-30 
(4)/5

В
т
о
р
н

и
к

8.00 - 
9.25

1

Класический танец 
и методика его 
преподавания 

ст.преп. Гуляева 
Е.О. Zoom 

4967540531

201/
4

 Латино-
американский 

танец и метод.его 
преподавания преп. 
Челомбитько И.Л. 
Zoom 9453955437  

 История 
праздников и 

обрядов 
доц.Митителу Т.С. 
Zoom 4406096046 

1-
07/
5

 Физическая культура ст.преп.Волик Г.П. 
Zoom 8511093422 

трен
аж.з
ал

П

2

История 
хореографического 

искусства доц. 
Негода Л.Л. Zoom 

9069699538

3-30 
(4)/5

Самостоятельные 
часы

11.40-
13.05

3

Класический танец 
и методика его 
преподавания 

ст.преп. Гуляева 
Е.О. Zoom 

4967540531

401/
4

Иностранный язык 
по П.Н.преп. 

Гербановская Я.В. 
Zoom 8613485519 

301/
4

Класический танец 
и методика его 
преподавания 

ст.преп. Гуляева 
Е.О. Zoom 

4967540531

401/
4

 Мастерство актера 
ст.преп. Фролова 

И.В. Zoom 
6358385916 

3-
20/
5

 Режиссура проф. 
Евдокимова В.Д. 
Zoom 9316687830 

3-
01/
5

Ведущий 
телепрограмм доц. 

Беломоина Е.С. 
Zoom 5222896376

316
/4

Индидивидуальные 
занятия

Управление 
библиотечным 

делом доц. 
Гальченко К.А. 

Zoom 7056093070

312/
4

13.15-
14.40

4

Иностранный язык 
по П.Н. преп. 

Гербановская Я.В. 
Zoom 8613485519 

301/
4

Синтезированные 
формы танца преп. 

Лерш А.А. Zoom 
5048079552

с/з/
4

Самостоятельные 
часы

 Сценическая речь 
ст.преп. Фролова 

И.В. Zoom 
6358385916 

1-
25/
5

 Режиссура проф. 
Евдокимова В.Д. 
Zoom 9316687830 

3-
20/
5

Иностранный язык 
по П.Н. преп. 

Гербановская Я.В. 
Zoom 8613485519 

301/
4

14.50-
16.15

5

Народный 
сценический танец 

и метод.его 
преподавания доц. 
Роговец О.В.  Zoom 

4115226890 

401/
4

История музыки преп. Деба С.В. Zoom 
4552570106 

308/
1

Иностранный язык 
по П.Н. преп. 

Данина Л.М. Zoom 
7967437441

301
/4

 Мастерство актера 
преп. Рубель Н.В. 
Zoom 9654686984 

3-
20/
5

Индидивидуальные 
занятия

Научная обработка 
документов 

препод. 
Олейникова Е.А. 

Zoom 7564098138

310/
4

16.25-
17.50

6

История музыки 
преп. Деба С.В. 

Zoom 4552570106 

308/
1

История музыки преп. Деба С.В. Zoom 4552570106 
308/

1

18.00-
19.25

7

Лекция Этика, эстетика проф. Капичина Е.А. Zoom 6674917552

Лекция Эстетическая антропология проф. Воеводин А.П.  Zoom 2254824975 

С
р
е
д

а

8.00 - 
9.25

1

Иностранный язык 
по П.Н.преп. 

Гербановская Я.В. 
Zoom 8613485519 

406/
4

Иностранный язык 
по П.Н.преп. 

Данина Л.М. Zoom 
7967437441

л/з/
4

Иностранный язык 
по П.Н.преп. 

Гербановская Я.В. 
Zoom 8613485519 

406
/4

Иностранный язык 
по П.Н. преп. 

Данина Л.М. Zoom 
7967437441

л/з/
4

9.35 - 
11.00

2

Класический танец 
и методика его 
преподавания 

ст.преп. Гуляева 
Е.О. Zoom 

4967540531

201/
4

Современный 
танец и метод.его 

преподавания 
ст.преп. Решетняк 

О.Р. Zoom 
6260686750 

с/з/
4

Класический танец 
и методика его 
преподавания 

ст.преп. Гуляева 
Е.О. Zoom 

4967540531

201/
4

 Сценарное 
мастерство преп. 
Рубель Н.В. Zoom 

9654686984 

1-
10/
5

 Режиссура кино и 
телевидения ст. 
преп. Симоненко 

Л.О.  Zoom 
4893938254 

205/
4

11.40-
13.05

3

Ансамбль преп. 
Латышева Т.В. 

Zoom 2072908823

401/
4

Ансамбль ст.преп. 
Решетняк О.Р. Zoom 

6260686750 

201/
4

Ансамбль преп. 
Григорян М.Ю. 

Zoom 3708080179

3-
17./

5

Музыкальный 
инструмент 

проф.Федечко Л.В.

1-
09/
5

 Режиссура проф. 
Евдокимова В.Д. 
Zoom 9316687830 

3-
01/
5

Библиотечное 
фондоведение доц. 

Дышловая Ю.Г. 
Zoom 7803459622

310/
4

13.15-
14.40

4
Самостоятельные 

часы

Искусство 
балетмейстера 

ст.преп. Решетняк 
О.Р. Zoom 

6260686750 

Ведущий 
телепрограмм 

преп. Момотова 
М.В. Zoom 

8277587143

108/
4

Компьютерные 
технологии препод. 

Олейникова Е.А. 
Zoom 7564098138

201/
4

 Европейский 
бальный танец и 

метод.его 
преподаванияпреп. 

Григорян М.Ю. 
Zoom 3708080179 

3-
17./

5

 Физическая 
культура 

ст.преп.Волик Г.П. 
Zoom 8511093422 

тре
наж
.зал

 Режиссура проф. 
Евдокимова В.Д. 
Zoom 9316687830 

310/
4

14.50-
16.15

5 Кураторский час

3-
20/
5

Ведущий 
телепрограмм доц. 

Беломоина Е.С. 
Zoom 5222896376

311
/4

16.25-
17.50

6

18.00-
19-25

7

Лекция Основы социокультурной деятельности проф. Зюзина Т.А. Zoom 7634583904 

УТВЕРЖДАЮ
ректор  ГОУК ЛНР  "ЛГАКИ им. М. Матусовского"                                               

_____________________  В.Л. Филиппов

"____" ____________ 2021 года



І

ІІ

Сценарное 
мастерство проф. 
Дунин В.К. Zoom 

4788716046

307/
4

І

Сценарное 
мастерство проф. 
Дунин В.К. Zoom 

4788716046

307/
4

ІІ

3-
33./

5

11.00 - 
11.40

П

І
317
/4

 Самостоятельные 
часы 

Мастерство 
телеоператора 

преп. Криничный 
К.С. Zoom 

9306354162

205
/4

Сценическая и 
экранная речь ст. 

преп. Поляков М.К. 
Zoom 9468558523

316/
4

 Самостоятельные 
часы 

ІІ
312
/4

Семинар 
Эстетическая 

антропология доц. 
Ирдиненко Е.А. Zoom 

5913599776

3-
33./

5

1-
21./

5

Семинар 
Эстетическая 

антропология доц. 
Ирдиненко Е.А. Zoom 

5913599776

3-
33./5

І
317/

4
Самостоятельные 

часы

3-
16/
5

 Самостоятельные 
часы 

 Основы 
каталогизации доц. 

Бобрышева А.В. 
Zoom 3903018219 

201а
/4

ІІ
312/

4

3-
33./

5

Семинар Основы 
социокультурной 

деятельности проф. 
Зюзина Т.А. Zoom 

7634583904 

1-
21./

5

Сценическая и 
экранная речь ст. 

преп. Поляков М.К. 
Zoom 9468558523

406/
4

Семинар Основы 
социокультурной 

деятельности проф. 
Зюзина Т.А. Zoom 

7634583904 

1-
21./5

І
 Самостоятельные 

часы 
 Самостоятельные 

часы 

1-
21./

5

 Самостоятельные 
часы 

317/
4

ІІ

3-
33./

5

3-
16/
5

312/
4

І

1-
21./

5

Семинар Этика, 
эстетика ст.преп. 

Кондауров А.С. Zoom 
4972904504

317
/4

Семинар Этика, 
эстетика ст.преп. 

Кондауров А.С. 
Zoom 4972904504

317/
4

ІІ

Семинар История 
русской культуры 

преп. Новак Н.И. Zoom 
9189330309

312
/4

Сценическая и 
экранная речь ст. 

преп. Поляков М.К. 
Zoom 9468558523

307/
4

Семинар История 
русской культуры 
преп. Новак Н.И. 
Zoom 9189330309

312/
4

І

ІІ

І

Практикум по 
подготовке кино, -

телеработ преп. 
Шупляков В.Р.  

Zoom 7530365599

205/
4

ІІ
Библ

/4

І

 Сценарное 
мастерство проф. 

Дунин В.К. 

316
/4

ІІ
 Самостоятельные 

часы 
 Самостоятельные 

часы 

Научная обработка 
документов препод. 

Олейникова Е.А. Zoom 
7564098138

310/
4

11.00 - 
11.40

П

І
Самостоятельные 

часы

ІІ

Мастерство 
телеоператора преп. 

Криничный К.С. Zoom 
9306354162

108/
4

І

Научная обработка 
документов 

препод. 
Олейникова Е.А. 

Zoom 7564098138

310/
4

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І Zoom

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

11.00 - 
11.40

П

І

ІІ

І

ІІ
301
/4

Декан Л.В. Федечко

Проректор по учебной работе А.Н. Кулиш

Музыкальный 
инструмент 

проф.Федечко Л.В.

1-
09/
5

Семинар История русской культуры преп. 
Новак Н.И. Zoom 9189330309

Семинар Основы социокультурной 
деятельности проф. Зюзина Т.А. Zoom 

7634583904 

Ч
е
т
в
е
р
г

8.00 - 
9.25

1

9.35 - 
11.00

2

 Сценическое 
движение преп. 
Александров А.А. 
Zoom 9483134685 

3-
20/
5

Семинар История русской культуры преп. 
Новак Н.И. Zoom 9189330309

Семинар Эстетическая антропология доц. 
Ирдиненко Е.А. Zoom 5913599776

Семинар Эстетическая антропология доц. 
Ирдиненко Е.А. Zoom 5913599776 

11.40-
13.05

3

Класический танец 
и методика его 
преподавания 

ст.преп. Гуляева 
Е.О. Zoom 

4967540531

201/
4

Семинар Этика, эстетика ст.преп. Кондауров 
А.С. Zoom 4972904504

Библ
/4

Семинар Эстетическая антропология доц. 
Ирдиненко Е.А. Zoom 5913599776

История мирового театра доц.Титова В.Н.  
Zoom 8032950249

Семинар История русской культуры преп. 
Новак Н.И. Zoom 9189330309

13.15-
14.40

4

Семинар Этика, эстетика ст.преп. Кондауров 
А.С. Zoom 4972904504

История мирового театра доц.Титова В.Н.  
Zoom 8032950249

Сценарное 
мастерство проф. 
Дунин В.К. Zoom 

4788716046

307
/4

История музыки 
преп. Деба С.В. 

Zoom 4552570106 

14.50-
16.15

5

Семинар Основы НИР доц. Воеводина Л.П. 
Дата: 14.10.21, 02.12.21, 16.12.21 Zoom 

3865040906

Семинар Этика, эстетика ст.преп. Кондауров 
А.С. Zoom 4972904504 Библиографоведени

е доц. Степаненко 
Т.В. Zoom 

5421762319

Семинар Основы социокультурной 
деятельности проф. Зюзина Т.А. Zoom 

7634583904 

9.35 - 
11.00

2

16.25-
17.50

6

Семинар Основы НИР доц. Воеводина Л.П. 
Дата: 14.10.21, 02.12.21, 16.12.21 Zoom 

3865040906

18.00-
19.25

7

3-
18./

5

 Мастер-класс проф. 
Витченко С.Т. Zoom 

6515056541 

3-
01/
5

Zoo
m

П
я
т
н

и
ц

а

8.00 - 
9.25

1

Практикум по 
подготовке кино-, 
телеработ преп. 

Куденюк-Гибалова 
Н.С. Zoom 

2280957035

311
/4

11.40-
13.05

3

Ансамбль преп. 
Латышева Т.В. 

Zoom 2072908823

401/
4

Ансамбль ст.преп. 
Решетняк О.Р. Zoom 

6260686750 

201/
4

 Режиссура кино и 
телевидения ст. 
преп. Симоненко 

Л.О.  Zoom 
4893938254 

205
/4

Индексирование 
документов 

препод. 
Олейникова Е.А. 

Zoom 7564098138

Практикум по 
подготовке кино-, 
телеработ преп. 

Куденюк-Гибалова 
Н.С. Zoom 

2280957035

108/
4

Ансаьбль преп. 
Григорян М.Ю. 

Zoom 3708080179

Искусство 
балетмейстера доц. 

Негода Л.Л. Zoom 
9069699538

3-
18./

5

Искусство 
балетмейстера доц. 

Негода Л.Л. Zoom 
9069699538

 Латино-
американский 

танец и метод.его 
преподавания преп. 
Челомбитько И.Л. 
Zoom 9453955437  

201/
4

 Мастерство актера 
ст.преп. Фролова 

И.В. Zoom 
6358385916 

3-
01/
5

 Спецкурс преп. 
Рубель Н.В. Zoom 

9654686984 

3-
17./

5

 Мастерство актера 
ст.преп. Фролова 

И.В. Zoom 
6358385916 

3-
01/
5

3-
20/
5

 Режиссура кино и 
телевидения ст. 
преп. Симоненко 

Л.О.  Zoom 
4893938254 

205/
4

14.50-
16.15

5

310/
4

13.15-
14.40

4

Народный 
сценический танец 

и метод.его 
преподавания преп. 
Роговец О.В.  Zoom 

4115226890 

401/
4

16.25-
17.50

6 Лекция Основы НИР доц. Воеводина Л.П. Zoom 3865040906 Zoom

18.00-
19.25

7
Лекция История русской культуры преп. Новак Н.И. Zoom 9189330309

С
у
б
б
о
т
а

8.00 - 
9.25

1

9.35 - 
11.00

2

 Сценическая речь 
ст.преп. Фролова 

И.В. Zoom 
6358385916 

3-
01/
5

11.40-
13.05

3

 Мастерство актера 
ст.преп. Фролова 

И.В. Zoom 
6358385916 

3-
01/
5

13.15-
14.40

4 Семинар Основы социокультурной 
деятельности проф. Зюзина Т.А. Zoom 

7634583904 


